
Партида: 951ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: ЛП-1766   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 12/06/2018  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 951
Поделение: ________
Изходящ номер: ЛП-1837 от дата 19/06/2018
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
СЛУЖБА ВОЕННА ПОЛИЦИЯ 129009023
Пощенски адрес:
бул. Ген. Ед. И. Тотлебен № 34
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1606 BG
Лице за контакт: Телефон:
Цветомир Петров; Владимир Неделчев 02 9221225; 02 9221283
Електронна поща: Факс:
mp_clp@armf.bg 02 9221201
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://mp.mod.bg/
Адрес на профила на купувача (URL):
http://mp.mod.bg/bg/profil_na_kupuvacha.html

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката
Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
57530.00Предмет на поръчката

Сервизно поддържане на автомобилната техника на служба „Военна полиция” 
със следните обособени позиции:
- Обособена позиция № 1 „Сервизно поддържане на автомобилната техника 
на служба „Военна полиция” на територията на град София от категории M1 
и G с характеристики на M1;
- Обособена позиция № 2 „Сервизно поддържане на автомобилната техника 
на служба „Военна полиция” на територията на град Варна от категории M1 
и G с характеристики на M1;
- Обособена позиция № 3 „Сервизно поддържане на автомобилната техника 
на служба „Военна полиция” на територията на град Сливен от категории 
M1 и G с характеристики на M1;
- Обособена позиция № 4 „Сервизно поддържане на автомобилната техника 
на служба „Военна полиция” на територията на град Плевен от категории 
M1 и G с характеристики на M1;
- Обособена позиция № 5 „Сервизно поддържане на автомобилната техника 
на служба „Военна полиция” на територията на град София от категории 

УНП: 6ccedc9c-2d31-4fab-9ec6-85ff386cb172 1



Партида: 951ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

M2, N1 и N2;
- Обособена позиция № 6 „Сервизно поддържане на автомобилната техника 
на служба „Военна полиция” на територията на град Варна от категория 
N1;
- Обособена позиция № 7 „Сервизно поддържане на автомобилната техника 
на служба „Военна полиция” на територията на град Сливен от категории 
M2, N1 и N2;
- Обособена позиция № 8 „Сервизно поддържане на автомобилната техника 
на служба „Военна полиция” на територията на град Плевен от категория 
N1.

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 50100000

Доп. предмети 50112000
50114000

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 22/06/2018 дд/мм/гггг Час: 17:00

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Предметът на обществената поръчка обхваща, сервизното поддържане на 
автомобилната техника на служба „Военна полиция”, както следва:
- За обособена позиция № 1 - сервизно поддържане на автомобили от 
категории M1 и G с характеристики на M1 на територията на град София;
- За обособена позиция № 2 - сервизно поддържане на автомобили от 
категории M1 и G с характеристики на M1 на територията на град Варна;
- За обособена позиция № 3 - сервизно поддържане на автомобили от 
категории M1 и G с характеристики на M1 на територията на град Сливен;
- За обособена позиция № 4 - сервизно поддържане на автомобили от 
категории M1 и G с характеристики на M1 на територията на град Плевен;
- За обособена позиция № 5 - сервизно поддържане на автомобили от 
категории M2, N1 и N2 на територията на град София;
- За обособена позиция № 6 - сервизно поддържане на автомобили от 
категория N1 на територията на град Варна;
- За обособена позиция № 7 - сервизно поддържане на автомобили от 
категории M2, N1 и N2 за град Сливен;
- За обособена позиция № 8 - сервизно поддържане на автомобили от 
категория N1 на територията на град Плевен.
Участниците могат да подават оферта за една, няколко или всички 
обособени позиции.
Адресът на обявата в профила на куповача е:
http://mp.mod.bg/profil_na_kupuvacha/2018/111-215/index.html
Отварянето на офертите ще бъде извършено на 25.06.2018 г. от 11:00 часа 
в гр. София, бул. Асен Йорданов № 2, център „Логистика и подготовка“ 
към служба „Военна полиция“, стая 403.

УНП: 6ccedc9c-2d31-4fab-9ec6-85ff386cb172 2



Партида: 951ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 19/06/2018 дд/мм/гггг

УНП: 6ccedc9c-2d31-4fab-9ec6-85ff386cb172 3


